lothos gignit q̃ vocant coltin ipsam **Italie** fa-
miliarem. sed terra mutata magnitudo ē. que pi-
ro incisura e folio crebriores. alioquin plices vi-
derentur. differentie plures hez maxime fru-
ctibus sunt. magnitudo huic fabe color autem
crocei sed ante maturitatem alius atqz alius fi-
cut vuis nascitur densis in racenis mirti modo
non vt in **Italia** cerasis taz dulcis gustu valde
melior sine interiore nucleo qui in altero genere
ofeus videtur ligno color niger aptus ad tibias
radix ad capulos coltelorum zc. hec videtur dif-
fere a nostra lothos. sed liber antiquus d̃ simpli-
ci medicina mella gre. dicit vulgo lothos. ppter
colorem ⁊ formam faba syriaca dicitur. est enim
arbor magna fructum ferens dulcissimuz come-
stibilem maiorem pipere gestu suauēz vnde mel-
la vocant. hanc etiam **Ji.** dorus mella vocat. in
libro vero greco vbi depicte sunt herbe ⁊ arbo-
res est illa quam fabam grecaz ydiomate nostro
vocamus. **Itez** in libro de doctrina greca lotos
sine aspiratione scribitur. hāc **Auicē.** nescē ca-
granum anescen. **Steph.** in synonymis lothos
todrendon. i. lothos arbor est iterisuz ⁊ est bena-
cum ⁊ est anescē et supra in granuz anescen. **Ji.**
Dya. vocatur agrifolium.
Lubē. a. thus imitando grecū qui dicit libanon sed
conder proprie. a. dicitur vt in secundo **Auicē.**
quāuis in multis locis lubē inueniatur.
Lubie arabice fascoli.
Lubne. a. vt apud **Alui.** arbor sigie. i. storacis etiaz
sepe pro storace ponitur.
Lucapsas **Steph.** est senari species ⁊ seniar ē la-
ctuca asini.
Lucaris sic scribitur apud **Aui.** i scdo. sed i ara-
bico est lupabanidis ⁊ dicit q̃ est lapis egypti-
us quo sullones vtuntur ad dealbationem pan-
norum laxus qui in aqua velciter soluitur ⁊ ce-
tera. credo me vidisse nam in colore lapidis ho-
racis ⁊ ē lubricus vt sapo durus sed est durior.
Lucubros liber antiquus de simplici medicina est
herba lucernalis eo q̃ apta sit ad lumina accen-
denda q̃ latini verbascum dicunt. flōmos apud
Dya. ⁊ est tarus barbascus.
Luf. arabice serpentaria dracontea.
Lufaba arabice mandragora que ⁊ iabroah dicit
ut supra.
Lulcentia ciliciana in pratica **Pdan.** ca. de dolo-
re auris sunt spēs limatiarū vt patet per **Auicē.**
in eodem medicamine zc.
Lulo arabice margarita.
Lupinus semen notum multi fabā egyptiā dicit
runt pro pondere eo vtentes apud **Joan.** **Se-**
pionez in secundo capitulo de probatione tyria-
ce est ponderans surum semis sed nostri lupini
non sunt tanti ponderis. incertus sum vtrum
sit faba egyptiaca. g. lupinaria vocant lupinos.
Lupis grece miluus auis

Lupus piscis infra in turua.

Lupulus est sm Aben mesue spes volubilis et est habens folia similia folijs vitis as pima. flos eius est sicut ampule adherentes simul et ipsa planta serpit in sepibus a gallis et theotonicis humilis vocatur cuius florem in medone ponunt.

Luteus color est color florum geneste **P**li. et vitelliorum idem.

Lutron. g. balneum lauacrum ablutio.

Lutum sigillatum apud **A**ui. est terra sigillata que **D**y. vocatur lenias frigida et rubea secundum oes auctores.

Lutum terre mastice apud **A**ui. quod apud **D**ya. gischia vocatur. nam in insula chio solum mastix nascitur ut dicunt.

Lutum vitis apud **A**ul. est quod apud **D**ya. vocatur gisampelos et tu hies supra in a quod apellatur vitis.

Lutum samium apud **A**ui. est quod apud **D**ya. dicitur giffamia.

Lutum armenum apud **A**ui. est quod bolus armenus

Lutum chimolea apud **A**ui. est quod apud **D**ya. gilmolea.

Lutum absolute vocatur ab **A**ui. quod a **D**ya. gice non. i. cenum.

Lutum magra ab **A**ui. est sinopida terra rubea carpentariorum.

Luraton in libris antiquis est membrorum coquassatio

Luzacadenes. capitulum auri. ara. s. id quo aurum adheret.

M

Littera ita se habet apud grecos et arabes sicut apud nos nisi quod apud grecos est ligata.

Mabaleb. a. exponit in librato de lapide quod est notatum in lingua yspanica azeuo. et ego quasi ab yspanis quod est azeuo et ostenderunt mihi agri

folium. verum arabs dixit mihi quod est arbor que non habemus in partibus nostris. agrifolium vero dicebat vocari tartacha. a. **S**te. mebelebum inquit vocatur grece kusamum. sed in **A**lbaui malbaleb est medulla fructus cesari domestici vel siluestris et est in veritate medulla cerei siluestris cuiusdam quam mulieres arabum utuntur in oleo quo unguuntur capillos suos.

Mabamode. a. scamonea ut illi. de doc. ara. verum in libris medicinalibus scribitur apud eos scamonea. ut greci.

Mabaroth. a. exponit **A**ui. quod est radix aniudum ergo est radix silij ut supra in an.

Mabatbematicon in antido. vltim in confectione esdre quidam exposuerunt quod est succus cauliculi agrestis sed deus nouit.

Machalum **S**te. p. bdelio scripsit etc.

Macedonicum olivatum est de speciebus apij quod secundum **D**ya. ypselinum vocatur infra in selio.

Maciana mala exponit **V**ido. quod a loco dicitur. quidam vero exponunt siluestria. vulgari tamen

yspanico etiam domestica omnia maciana dicitur. **S**te. vero de ipsis proprium facit ca. mala inquit maciana cum adhuc imatura sunt sicut ca. sunt in alio tamen ca. exponit quod sunt estiva. apud **S**era. vero ex verbo **D**ya. h. quod colligitur in vere. et **A**ui. in hoc recordare v. nam dicit quod nocet nervis prope veralia sicut dicit **D**ya.